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fn§pekt0riati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003. botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003) __
Per tu plotesuar nga Deklaruesi i

Fmy }bicmri ) Institucioni .. Drejtoria/Sektori Pogzicioni/Titulli Data e Emenimit  Daf
,ﬁé&/ f/ﬁ'yé& . sk fr /{5/-3.”444, af 1271 LB

Data e dorezimit te deklarales Telefon / Cel.

L5 103/ 004 Permbledhje ¢ Formulareve

Formulari A-1 jo X po O —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshine dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo ] po m - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo X po L) — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD

1. Per here te pare r@
Tipiideklarimit:  —» 2. Vietoni

3. Me kerkese

4. Pas largimit nga funksioni
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kele fage eshte:
9 Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A-5 jo X po L] —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete {gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne hua

sakiesin e plc:tesimit te t,yre Formulari A-6 jo[J po(Xl —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga paga, pjesemarria ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge §jéf e

Formulari A-4 jo(& po (] - ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur .3 ]

Emer, Mbiemer, ens%m. AVIIN Formulart A-7 jom pol - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur : jl a
j ’J fg Licenca dhe patenta ge sjellin fitim E

Formulari A-8 ;o m po 0 —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur rll '

Adresa e plote e banimit: )
P Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike I

i T
Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates t

] i : . Qerg Qe C I
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshic e plotesuar lP A2 M L
o2/ 1 ©4 1. Ne rregull dhe pranchet [8 -»> Q MﬂQCﬂ-‘k )

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

5 % [ 2.1 he in: ;
er, Mbieme;, Nenshkrim o ne rreguil, kthehet per plotesin O i

Data e verifikimit

Komente te Inspektoril.

J / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. E vertete |

Inspektori 2. Jo e vertete |:|
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi a
(eee e e i v i wn e e e ) Nr. Indeksit |
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I FORMULARI A-1

: | PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO _

* si :{Toka, bhrimet e mjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
C lidt urr me foken dhe ¢do gje e eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te'vazhdueshme me token ose ndertesen.
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-‘i\:kiail'lilml, Lireme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
. | .




- FOKMULARY A-2 K
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objekiet ¢ levizeshme per te cilut eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shinyid 3
Automjeteve, Kapitencria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. .. ;
Periudha e Deklarimit | | %
Emer Mbiemer Institucioni . Nga '/ "/, deri 3414 _W? %
PERSHKRINI Susia Vet ne Pjesa ge Vend l'ldOdllj‘d Nr, dtregj Burimi Te ardhdh ' j
ne miliowlek | zotron v ol ne regjistrat - s vietore |
natyre ne Y (adresa e nlote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) mitionriat || ’5
" F i i _ . ‘,
_Hibovedluse 4 | 22 oot | Liioketler 292:99 | fordal —
| J
S I e
B i B
— R _I i.__ ...... —
o o i | [___ S
e o |
_ § - S—
) _ - B
----- - — . - - —
T B St
R I o

Phekdaruni [ reenne §pituiin s denlol St spoZHaVe Der

H il

et Kool v

Emer Mbiemer Firne

M/ o0




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, kolek$ldn :L i tji,
PeriudHg pPeklarimit
Emer Mbiemer /@/m’/ M ' Institucioni émi . M /ﬁl"&){oﬁ&(, Nead/- 108 10% i )_1{_-_;%2. i d
¥ ¥ U ; =
PERSHKRIMI Sasianc | Viefia ne Vend ndodhja Burimi - Vi
Natyre | milion/lek

(adresa ¢ plote)
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Aksioni” eshie titull pronesie, qe perfageson njeren nga

FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge 1 jep te drejten zoterues

I
N
| |

2jsaf te marre |

pjese ne fitime.. : :

Periudha e Deklar{igti
Emer Mbiemer /@4@/ ,gfboc% ’ Institucioni /m/,@g/é/ /y}}cméwé, Ngag/ /of./ O deri £K V- Rey &
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FORMULARI A-5

LIXUIDITETE
Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie B

. Periudhf ¢ [Beklarimit | _
Emer Mbiemer T/é{ﬂ?/ %M ' Institucioni /4’0/ /‘2"%’/ W ' NgaBt 1081 oF giti L. 18
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FORMULARL A-G
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FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

|
|
Periudhale :)LLI rimit
Emer Mbiemer M?ﬁ/ M ) Institucioni &0/&& MM Ngadg/ fgp’:,_!ﬁ ic::lFa_{ . ?j
O 4 r/ 1 -
PERSHKRIMI Sasia ne Viefta Vend ndodhja Sll:luma. ?:ktzlr:?]z Shur:i nciio IV&I’E_}(JB |
Natyre ne (adresa e plote) glithese) K _ i :
milion/lek Milion/lek Milion/lek Mit{grilgk ; A
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/ / / 1 |
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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Emer Mbiemer /@/m/ /‘%M '

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

FORMULARI A-8

Institucioni ,/_rviﬁgﬁ%&éz@

Periudha e Deklar

Neadt. (28 1oF- deri 37
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PERSHKRIMI Vlcfta ne Vend-ndodhja e subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrin]it ‘ Veejie |
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AUTORIZIM '
PER |

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

;
Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve ﬁnl'aﬂiFiare te te :

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une M’eﬁ/ M 1 si subjekt i detyrimit fer Ecleklarim te |
| ' 7 o/ :

: pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesie, [Jaktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te glitha subjektet publike dhe private te deklar
Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

i

vHE e formularet

Autorizuesi

Date,, /7 2|8 (J;w?-
Emer, Mbiemer, Firme

Med bt fpeti' -






